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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 319 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,47 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie ulica Bitwy o Wał Pomorski
Do sprzedaży oferujemy przytulne mieszkanie o powierzchni użytkowej 54 m2 (łączna powierzchnia z
pomieszczeniami przynależnymi 59.47 m2), położone blisko centrum Tarnowa, przy ulicy Bitwy o Wał
Pomorski.
Atrakcyjna lokalizacja zapewnia dostęp do wszystkich udogodnień miasta, a jednocześnie gwarantuje spokój
i prywatność.
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze wieżowca, co zapewnia doskonały dostęp do naturalnego
światła.
Lokal składa się z salonu, pokoju, kuchni, łazienki oraz przedpokoju, co tworzy przemyślaną i funkcjonalną
przestrzeń do życia. Wystawa okien na zachód.
Duży i przestronny balkon, który jest idealnym miejscem do relaksu po ciężkim dniu.
Dodatkowym atutem są piwnica i komórka lokatorska na piętrze obok mieszkania, które zapewniają
dodatkową przestrzeń do przechowywania rzeczy.
Blok po termomodernizacji administrowany przez Tarnowską Spółdzielnię Mieszkaniową.

Cena 319 000 złotych podlega negocjacji.
Wszelkie szczegóły oraz możliwość oglądnięcia po bezpośrednim kontakcie telefonicznym pod numerem 600
576 376.
To mieszkanie to nie tylko doskonałe miejsce do życia, ale także solidna inwestycja. Nie zwlekaj, skontaktuj
się z nami już dziś!
Zapraszamy do kontaktu.

Opiekun oferty
Marcin Rzepka
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szczegóły oferty

Symbol MP/15/2024 Cena 319 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Komórka lokatorska TAK Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 59, 47 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Bitwy o Wał Pomorski Powierzchnia użytkowa 54, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna TAK

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Typ parkingu UTWARDZONY Udogodnienia dla inwalidów TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


